

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregão Presencial N° 2017.08.29.001/RP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - CEARÁ
À COMISSÃO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.29.001/RP

Razão Social: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
 CNPJ n°: 11.143.533/0001-49
 Endereço: Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
 Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882
 Email: mabecol.ce@hotmail.com
 Representante: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador

CPF n° 493.622.753-68

Conta Corrente: 2010-9

Agência: 2937-8

INSC MUN n° 247817-0



LOTE 06 - PINTURA E ACESSÓRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	P. UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	P. TOTAL POR EXTENSO
1	Cabo Para Rolo	Und	7	COMPEL	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos.	R\$ 19,60	Dezenove reais e sessenta centavos.
2	Corantes Cores Diversos	Und	35	HIDRACOR	R\$ 2,50	Dois reais e cinquenta centavos.	R\$ 87,50	Oitenta e sete reais e cinquenta centavos.
3	Latex 18 Lts Bco	Balde	7	NORLUX	R\$ 70,00	Setenta reais.	R\$ 490,00	Quatrocentos e noventa reais.
4	Latex 18 Lts Cor	Balde	7	NORLUX	R\$ 70,00	Setenta reais.	R\$ 490,00	Quatrocentos e noventa reais.
5	Latex 3,6 Lts Bco	Galão	7	NORLUX	R\$ 19,00	Dezenove reais.	R\$ 133,00	Cento e trinta e tres reais.
6	Latex 3,6 Lts Cor	Galão	7	NORLUX	R\$ 19,00	Dezenove reais.	R\$ 133,00	Cento e trinta e tres reais.
7	Folha de Lixa D'agua 1200	Und	140	TATU	R\$ 5,00	Cinco reais.	R\$ 700,00	Setecentos reais.
8	Folha de Lixa Para Madeira n° 120	Und	140	TRIONIT	R\$ 0,49	Quarenta e nove centavos.	R\$ 68,60	Sessenta e oito reais e sessenta centavos.
9	Folha de Lixa Para Massa n° 120	Und	140	TRIONIT	R\$ 1,20	Um real e vinte centavos.	R\$ 168,00	Cento e sessenta e oito reais.
10	Massa Acrilica 18 Lts	Und	7	NORLUX	R\$ 70,00	Setenta reais.	R\$ 490,00	Quatrocentos e noventa reais.
11	Massa Óleo 3.600 MI Coral	Und	7	CORAL	R\$ 100,00	Cem reais.	R\$ 700,00	Setecentos reais.
12	Pincel 1" Polegada	Und	35	ROMA	R\$ 1,40	Um real e quarenta centavos.	R\$ 49,00	Quarenta e nove reais.
13	Pincel 1" 1/2 Polegada	Und	35	ROMA	R\$ 1,20	Um real e vinte centavos.	R\$ 42,00	Quarenta e dois reais.
14	Pincel 2" Polegada	Und	35	ROMA	R\$ 2,50	Dois reais e cinquenta centavos.	R\$ 87,50	Oitenta e sete reais e cinquenta centavos.
15	Pincel 2. 1/2 Polegada	Und	35	ROMA	R\$ 3,40	Três reais e quarenta centavos.	R\$ 119,00	Cento e dezenove reais.
16	Pincel 3 Polegada	Und	35	ROMA	R\$ 6,00	Seis reais.	R\$ 210,00	Duzentos e dez reais.
17	Pincel Artístico	Und	35	CONDOR	R\$ 4,00	Quatro reais.	R\$ 140,00	Cento e quarenta reais.

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

85. 3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com

18	Rolo 09 Cm P / Tinta Latex	Und	35	COMPEL	R\$	2,20	Dois reais e vinte centavos.	R\$	77,00	Setenta e sete reais.
19	Rolo 09 Cm P / Tinta Óleo	Und	35	COMPEL	R\$	2,20	Dois reais e vinte centavos.	R\$	77,00	Setenta e sete reais.
20	Rolo Lã 20 Cm	Und	35	COMPEL	R\$	8,00	Oito reais.	R\$	280,00	Duzentos e oitenta reais.
21	Solvente 900 MI	Und	350	ARCROFLEX	R\$	8,64	Oito reais e sessenta e quatro centavos.	R\$	3.024,00	Três mil e vinte e quatro reais.
22	Tinta Esmalte Sint. 900 MI (Cores Variadas)	Lt	18	NORLUX	R\$	14,57	Quatorze reais e cinquenta e sete centavos.	R\$	262,26	Duzentos e sessenta reais e vinte e seis centavos.
23	Tinta Esmalte Sint. 3,6 Lts (Branco/ Vermelho/ Cinza Médio)	Galão	70	NORLUX	R\$	49,00	Quarenta e nove reais.	R\$	3.430,00	Três mil e quatrocentos e trinta reais.
24	Tinta Para Piso 18 Lts	Latao	14	NORLUX	R\$	124,20	Cento e vinte e quatro reais e vinte centavos.	R\$	1.738,80	Um mil e setecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos.
25	Tinta Para Piso 3,6 MI Branco/ Vermelho	Galão	70	NORLUX	R\$	35,00	Trinta e cinco reais.	R\$	2.450,00	Dois mil e quatrocentos e cinquenta reais.
26	Tinta Em Pó Branco	Pacote	210	LUX COR	R\$	4,83	Quatro reais e oitenta e tres centavos.	R\$	1.014,30	Um mil e quatorze reais e trinta centavos.
27	Tinta Em Pó Cor	Pacote	70	LUX COR	R\$	5,00	Cinco reais.	R\$	350,00	Trezentos e cinquenta reais.
28	Trincha 2. ½	Und	14	ROMA	R\$	3,20	Três reais e vinte centavos.	R\$	44,80	Quarenta e quatro reais e oitenta centavos.
29	Trincha 3. ½	Und	14	ROMA	R\$	1,90	Um real e noventa centavos.	R\$	26,60	Vinte e seis reais e sessenta centavos.
30	Trincha 5 Polegada	Und	14	ROMA	R\$	7,00	Sete reais.	R\$	98,00	Noventa e oito reais.
VALOR TOTAL DO LOTE 06 (R\$):16.999,96 (Dezesseis mil e novecentos e noventa e seis centavos.)								R\$	16.999,96	
Valor Total dos Itens (R\$): (R\$):16.999,96 (Dezesseis mil e novecentos e noventa e seis centavos.)								R\$	16.999,96	
VALOR GLOBAL: R\$ (R\$):16.999,96 (Dezesseis mil e novecentos e noventa e seis centavos.)								R\$	16.999,96	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

PRazo PARA ENTREGA: 24 horas(vinte e quatro) horas contadas do recebimento da ordem de fornecimento.

A Licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,

A Licitante Declara comprometendo-se a entregar os produtos dentro das especificações e condições deste Edital.

Fortaleza/CE, 15 de Setembro de 2017.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
 Alex Chaves de Sousa
 Sócio Administrador
 CPF: 493.622.753-68

85. 3476.8882 | 3476.3797
 mabecol.ce@hotmail.com
 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402